
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 175 DEL 10/10/2024 

 
OGGETTO: 
Acquisto pannolini per Asilo Nido comunale - Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Attesa la necessità di provvedere all’acquisto di pannolini per l’Asilo Nido comunale, in quanto la 
scorta è ormai in fase di esaurimento. 
 
Visto il costo conveniente e il materiale di qualità della ditta C.S.A. Service Srl – Clinical and 
Surgical Articles – Via Farini 8, Senago, P.I. 10753130151 - e-mail info@csa-medical.it, di € 20,00, 
più IVA 10%, a cartone per la fornitura di pannolini. 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’emissione dell’ordinativo diretto di acquisto per l’acquisto di n. 
60 cartoni, taglia 14/25 kg., in favore della suindicata ditta, impegnando allo scopo la somma di € 
1.200,00 oltre all’IVA del 10%. 
 
Richiamato il D.Lgs. 36/2023. 
 
Richiamato l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di assumere, per la causale di cui alle premesse, impegno di spesa di € 1.200,00 oltre 

all’IVA nei confronti della ditta C.S.A. Service Srl – Clinical and Surgical Articles – Via Farini 
8, Senago, P.I. 10753130151 - e-mail info@csa-medical.it, CIG B35EBDE169; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
2. di imputare la complessiva spesa di € 1.320,00, IVA compresa, alla 

missione/programma/titolo/capitolo 12.01.1/1665-1 del bilancio per l’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto all’area economico/finanziaria per il seguito di 

competenza 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


